

روی خط خبر

عضو جنجالی، اینستاگرام پرسپولیس را پس نمی دهد!

● باشگاه پرسپولیس اعلام کرد کنترل صفحه اینستاگرامی که با عنوان پرسپولیس فعالیت می‌کند و تیک احراز هویت رسمی دارد، در اختیار باشگاه نیست. به گزارش ایسنا، ماجراهای عجیب درباره باشگاه پرسپولیس تمامی ندارد. در تازه‌ترین اتفاق، مشخص شده که مدیریت صفحه اینستاگرام رسمی پرسپولیس که با عنوان «صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس» در اینستاگرام فعالیت می‌کند و تیک احراز هویت نیز دارد، در اختیار باشگاه نیست. ظاهرا فردی از اعضای تیم پرسپولیس که برای دریافت احراز هویت رسمی این صفحه با باشگاه همکاری کرده، اکنون حاضر به تحویل یوزر و پسورد این صفحه در اینستاگرام به مسئولان باشگاه نیست! این برای دومین بار است که باشگاه پرسپولیس صفحه اینستاگرام رسمی راه‌اندازی می‌کند و پس از تبلیغ این صفحه و جذب فالوئرهای میلیونی، نمی‌تواند کنترل و اداره این صفحه را از فردی که قرار بوده برای باشگاه در این صفحه فعالیت کند، بگیرد. صفحه کنونی پرسپولیس در اینستاگرام یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار فالوئر دارد. بر اساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، ظاهرا این صفحه درحال حاضر در اختیار یکی از اعضای جنجالی کادر فنی پرسپولیس است و او نیز کنترل این صفحه را در اختیار روابط‌عمومی قرار نمی‌دهد. پندار خمارلو، مدیر روابط‌عمومی باشگاه پرسپولیس، در گفت‌وگو با ایسنا، با تأیید این اتفاق گفت: باشگاه پرسپولیس درحال حاضر صفحه اینستاگرام رسمی ندارد و مطالبی که در پیج به‌عنوان پرسپولیس منتشر می‌شود، متعلق به باشگاه نیست.

تاج: لباس تیم ملی زیرپیراهنی نیست!

● پیراهن تیم ملی فوتبال ایران در بازی با ازبکستان رونمایی خواهد شد. مهدی تاج درباره زمان رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال ایران گفت: پیراهن تیم ملی در بازی با ازبکستان رونمایی خواهد شد. البته پیراهن‌ها یکشنبه وارد ایران شدند و برخلاف انتقادهای زیادی که از سوی رسانه‌ها بر پیراهن تیم ملی وارد بود، پیراهن‌ها طرح‌دار هستند و ساده نیستند؛ آنها زیرپیراهنی نیستند و طرح دارند. او افزود: ما درباره پیراهن تیم ملی نزدیک به دو هزار انتقاد از سوی رسانه‌ها داشتیم که درست نبودند. تمام پیراهن‌ها طرح‌دار هستند و حتی تلاش می‌کنیم طرح «یوز» را نیز روی پیراهن تیم ملی بچکانیم. البته یک بار آن را فیفا تأیید کرده و منتظر تأیید دوباره آن هستیم. رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه توضیح داد: این پیراهن‌ها از برند عالی آدیداس‌اند و کیفیت بسیار خوبی دارند.

نامه عجیب وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال یوز به پیراهن تیم ملی برگرد

● وزارت ورزش و جوانان از ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال به منظور پیگیری بازگشت نشان یوزلیگ آسیایی به پیراهن تیم ملی فوتبال کشور خبر داد. مسئولان فدراسیون فوتبال، از حذف یوز از پیراهن ملی‌پوشان تیم ملی خبر داده و برند آدیداس را عامل اصلی این حذف عنوان کرده بود. این تصمیم فدراسیون، انتقادات بسیاری را متوجه فدراسیون فوتبال کرد علاوه بر سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت ورزش و جوانان نیز ضمن اعلام مخالفت رسمی خود با این تصمیم فدراسیون، بازگشت یوز به فوتبال ایران، را مورد پیگیری قرار داد. متن نامه وزارت ورزش و جوانان خطاب به مهدی تاج، رئیس فداسیون فوتبال، به شرح زیر است: «احتراما با توجه به انتشار برخی اخبار پیرامون حذف تصویر یوز از پیراهن تیم ملی فوتبال و با عنایت به ضرورت نگاه بلندمدت در فعالیت‌های فرهنگی و بازناب مثبت این اقدام فرهنگی در حفظ گونه درحال‌انقراض یوز ایرانی، خواهشمند است دستور فرمایید موانع فرآوری درج تصویر یوز روی پیراهن تیم ملی فوتبال برداشته شده و زمینه برای تداوم این‌گونه اقدامات ارزشمند که فدراسیون فوتبال همواره در آن پیشگام بوده فراهم شود. مسید عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش» این نامه وزارت ورزش بعید است تأثیری داشته باشد، چراکه کمتر از دو ماه تا جام‌جهانی باقی مانده و در این فرصت کم امکان طراحی مجدد وجود ندارد.

توافق تقریبانهای شفر در استقلال ماندنی شد

● سرمربی استقلال با این تیم به توافق نهایی نزدیک شد. به گزارش ایسنا، ونفرد شفر و سیدرضا افتخاری جلسه‌ای را با یکدیگر برگزار کردند و نتیجه این جلسه، توافقی تقریباً نهایی دو طرف برای ادامه همکاری بود. به‌این‌ترتیب، شفر را باید در استقلال ماندنی دانست؛ مگر اینکه اتفاق خاصی رخ دهد. در جلسه شب گذشته، ظاهراً دو طرف درباره رقم کلی قرارداد توافق کرده‌اند و تنها جزئیات قرارداد باقی مانده است. افتخاری از سوی هیئت‌مدیره استقلال اختیار تام برای تمدید قرارداد با شفر دارد.

سجاد فیروزی: ۱۳ آذر ۱۳۹۳، تیم امید برای چندمین بار، این امید را در دل فوتبال‌دوستان ایرانی به وجود آورده بود که به طلسم ناکامی‌هایش در راه رسیدن به المپیک پایان می‌دهد. ۳۶ سالی می‌شد که امیدهای ایران از رسیدن به بازی‌های المپیک باز مانده بودند. تب‌وتاب زیادی در فدراسیون فوتبال شکل گرفته بود؛ نسل جوان فوتبال ایران این نوید را می‌دادند که بالاخره تیم ملی زیر ۲۳ساله‌های ایران پایشان در رأس ۴۰ سال نامیدی، به المپیک

باز می‌شود. برای آن نسل تازه، می‌خواستند مربی صاحب‌سبکی بیاورند تا صعود بی‌دردسری به بازی‌های المپیک داشته باشند. زلاتکو کرانچار گزینه اول و آخر بود؛ سابقه درخشانی در فوتبال کرواتس در عرصه باشگاهی و ملی داشت و برای پرسپولیس و سپاهان هم مربیگری کرده بود. تقریباً تمام بود؛ کفایتان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال با کمیته توسعه و نیروهایش به این جمع‌بندی رسیده بودند که کرانچار هدایت امیدها را به عهده بگیرد؛ اما پس از چند ساعت، تلفنی از وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال زده شد و کرانچار «هو!» شد؛ پشت خط به فدراسیون‌نشین‌ها خبر داده بودند که کمیته تازه‌تأسیس و عجیب‌الوظیفه (!) نظارت و ارزشیابی مربیان خارجی» با سپردن هدایت تیم ملی امید به کرانچار مخالف است. دست‌آخر جلسه‌ای مشترک با حضور اهالی فدراسیون و وزارت ورزش و کمیته یادشده برگزار شد و خبر به صورت رسمی اعلام شد: «کرانچار سرمربی تیم ملی امید نمی‌شود».

۱۸ آذر ۱۳۹۳؛ با وجود مطرح‌شدن شایعات زیادی که در رسانه‌ها راه افتاده بود و از عادت به مصرف الکل این سرمربی کروات خبر می‌داد، هیچ‌کس به طور رسمی درباره‌اش اظهارنظر نکرده بود. نوبت به برنامه ۹۰ رسید تا علی رغبتی، دبیر وقت کمیته نظارت و ارزشیابی مربیان خارجی، روی خط برنامه بیاید و صحبت‌هایش را بیان کند. او درباره مخالفت این کمیته با کرانچار برای احراز پست مربیگری در تیم ملی امید خیلی شفاف حرف زد: «فتار کرانچار در سپاهان رفتاری نبود که با شئونات و فرهنگ ما تطابق داشته باشد... زندگی شخصی افراد خارجی و اقلیت‌های مذهبی به خودشان مربوط است؛ ولی آنچه مشکل کرانچار بود، ظاهرکردن بود. او در

تمرین و رختکن سپاهان مشروبات الکلی استفاده کرده بود و همین مسئله تا ایجاد مشکل پیش رفت. او از تیم ملی مونته‌نگرو هم برای همین کنار گذاشته شد!». کرانچار به صراحت به دلیل آنچه به اعتقاد آن کمیته «دائن‌الخمر» بودن است، از تیم ملی امید کنار گذاشته شد. ۲۵ آذر ۱۳۹۳؛ محمد خاکپور به‌عنوان سرمربی تیم‌امید انتخاب شد. در آن برهه خاکپور که تجربه‌ای در عرصه مربیگری نداشت، با درخواست حبیب کاشانی و همکاری محمد مایلی‌کهن، مدیر و مدیر فنی وقت تیم ملی امید، ریسک بزرگی کرد و هدایت امیدها را به دست گرفت. اشتباه خاکپور وقتی مهلک‌تر شد که با وجود نداشتن تجربه زیاد، دستیاران چندان موفقی هم انتخاب نکرد تا رفته‌رفته آمیدی که برای صعود به المپیک شکل گرفته بود، رنگ‌برپیده شود. علاوه‌بر خاکپور، حضور

مردم و نخبگان از اسطوره‌ها دلجویی کردند

خشم خانواده فوتبال از توهین رائفی‌پور به مهدوی کیا و باقری

به‌عنوان نمونه حسین قدوسی، سردبیر سابق روزنامه پیروزی و یکی از روزنامه‌نگاران قدیمی، درباره اهانت‌های رائفی‌پور به کریم باقری و مهدی مهدوی‌کیا نوشت: «حرفی داری درباره مهدوی‌کیا و کریم باقری، نقدی داری بگو... چرا باید توهین کنی، ادا دربیاری و مسخره کنی که چهار نفر بخندند برات. که چی؟ اون‌ی که دربار‌اش حرف زدی دو فصل متوالی شده بهترین و دومین گل‌ساز بوندسلیگا، مرد سال آسیا شده، محبوب‌ترین و گران‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه هامبورگ شده، گلی که به آمریکا زده طوری دل ملت و خانواده شهدا رو شاد کرده که تو..... تو چه کردی. اون یکی مرد بزرگ دومین گل‌زن برتر سال ۹۷ میلادی جهان بود که بارها شادی رو برده خونه‌های مردم. هر دو مرد اخلاق. هر دو بی‌حاشیه. هر دو اسطوره و هر دو بزرگ که با حرف‌های تو کوچک نمی‌شوند».

در این میان خود مهدی مهدوی‌کیا هم به اتفاقات دو روز گذشته واکنش نشان داد. او بدون اینکه نامی از فرد توهین‌کننده و اتفاقات رخ‌داده ببرد، در صفحه توئیترش

نوشت: «امید به روزی که چالپوسی ریشه‌کن بشه و هرکس نون توانایش رو سر سفره بره. امان از حسادت و مشکلات درونی که آسایش آدم‌ها رو می‌گیره». مهدی مهدوی‌کیا و کریم باقری هر دو از بزرگان ورزش ایران به شمار می‌روند و از نظر اخلاقی هم همواره مورد تمجید مردم قرار گرفته‌اند.

تاریخ فوتبال ایران از سوی شخصی که از این دو کوچک‌تر است و به اعتقاد بسیاری از صاحب‌نظران در جایگاه نقد این دو قرار ندارد، با واکنش تند مردم، رسانه‌ها و پیش‌کسوتان همراه شود. حضور چهره‌ها در تبلیغات یک امر طبیعی در دنیاست. مهدوی‌کیا اخیراً در تبلیغات یک شرکت تولید مواد لبنی شرکت کرده، کریم باقری هم در تبلیغ خمیردندان حضور داشته است؛ موضوعی کاملاً عادی. تحقیرکردن این دو به دلیل این کار، خودش مورد انتقاد است.

ورزش



کرانچار بطور سرمربی تیم امید ایران شد؟

از رد صلاحیت تا محبوبیت

محمد مایلی‌کهن در تیم مدیریتی آن وقت هم دردسرهای زیادی برای تیم زیر ۲۳ساله‌ها به وجود آورد؛ چون او انرژی زیادی برای مقابله با کی‌روش، سرمربی تیم ملی بزرگ‌سالان ایران، گذاشت؛ چون به اعتقاد آن کمیته «دائن‌الخمر» بودن است، از تیم ملی امید کنار گذاشته شد.

۲۵ آذر ۱۳۹۳؛ محمد خاکپور به‌عنوان سرمربی تیم‌امید انتخاب شد. در آن برهه خاکپور که تجربه‌ای در عرصه مربیگری نداشت، با درخواست حبیب کاشانی و همکاری محمد مایلی‌کهن، مدیر و مدیر فنی وقت تیم ملی امید، ریسک بزرگی کرد و هدایت امیدها را به دست گرفت. اشتباه خاکپور وقتی مهلک‌تر شد که با وجود نداشتن تجربه زیاد، دستیاران چندان موفقی هم انتخاب نکرد تا رفته‌رفته آمیدی که برای صعود به المپیک شکل گرفته بود، رنگ‌برپیده شود. علاوه‌بر خاکپور، حضور

کرانچار سرمربی تیم ملی امید شد

زلاتکو کرانچار، سرمربی سابق سپاهان و پرسپولیس، سرمربی تیم ملی امید شد. کرانچار از میان گزینه‌هایی مثل علیرضا منصوریان و جواد نکونام به این سمت انتخاب شد. او پیش‌تر هم گزینه سرمیگری تیم امید بود؛ ولی در نهایت کار به خاکپور سپرده شد و حالا کرانچار بعد از تجربه تلخ فصل جاری‌اش در سپاهان به‌عنوان سرمربی تیم امید انتخاب شد.

به‌عنوان مربی تیم زیر ۲۳ساله‌های ایران انتخاب شد. کرانچار در شرایطی این بار به این سمت رسید که رقبای ایرانی سرسختی داشت: یحیی گل‌محمدی و جواد نکونام. بااین‌حال تجربه قبلی ظاهرراً فدراسیون فوتبال را به این نتیجه رساند تا هدایت تیم را به زلاتکو کرانچار بسپارد تا بالاخره به حسرت ۴۴ساله ایران برای رسیدن به المپیک پایان دهد. کرانچار البته در شرایطی از سوی فدراسیون به این عنوان مهم رسید که

روزهای خوبی در فصل جاری در سپاهان نداشت و با گرفتن نتایج ضعیف از کار برکنار شد. بااین‌حال در شرایطی که به نظر می‌رسید او دیگر جایی در فوتبال ایران نداشته باشد، ناگهان از سوی مهدی تاج و حمید استیلی، رئیس فدراسیون و مدیر فنی تیم امید، به‌عنوان سرمربی انتخاب شد. قرار شده که او یکی، دو دستیار خارجی با خودش بیاورد و یکی، دو مربی ایرانی را هم به‌عنوان دستیار انتخاب کند.

۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ (عصر)؛ مربی‌ای که از سوی کمیته‌های عجیب از تیم ملی رانده شد تا تیم زیر ۲۳ساله‌های ایران دوباره حسرت رسیدن به المپیک ورزش، سکان هدایت امیدها را به دست گرفته است؛ حمید استیلی، مدیر تیم ملی امید که بنا بر اظهارنظر تاج، انتخاب شده تا با باشگاه‌ها برای گرفتن بازیکن برای تیم کرانچار وارد مذاکره شود، درباره ویژگی‌های زلاتکو کرانچار می‌گوید: «او مربی بسیار بزرگی است و با خصوصیات اخلاقی خوبی که دارد، مطمئن اگر رسانه‌ها، مربیان باشگاه و مدیران عامل باشگاه‌ها کمک کنند، ما می‌توانیم از تیم ملی فوتبال امیدمان به‌خوبی دفاع کنیم و در بازی‌های آسیایی جاگارتا به نتایج مقبولی با این مربی دست پیدا کنیم...»

کرانچار از رزومه بسیار خوبی برخوردار است و ما با وجود چنین مربی‌ای می‌توانیم نتایج خوبی را کسب کنیم. درحال حاضر وجود کرانچار مانند کی‌روش در تیم ملی امید و بزرگ‌سالان از اتفاقات بسیار مهمی است که در فوتبال ما رخ داده و ما باید از چنین اتفاقاتی به‌خوبی استفاده کنیم و دست‌به‌دست هم بدهیم تا به هدف بزرگمان که راهیابی به المپیک ۲۰۲۰ است، دست پیدا کنیم».

پایان لیگ آزادگان؛ جشن و ماتم در مازندران نساجی و نفت مسجدسلیمان لیگ‌برتری شدند

نساجی رسید و این تیم در نهایت با زدن شش گل خودش را تجربه کرد. دیروز شادی و غم هم‌زمان در مازندران به وجود آمد. هفته آخر لیگ برتر با صعود مهدوی‌کیا نوشت: «حرفی داری درباره مهدوی‌کیا و کریم باقری، نقدی داری بگو... چرا باید توهین کنی، ادا دربیاری و مسخره کنی که چهار نفر بخندند برات. که چی؟ اون‌ی که دربار‌اش حرف زدی دو فصل متوالی شده بهترین و دومین گل‌ساز بوندسلیگا، مرد سال آسیا شده، محبوب‌ترین و گران‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه هامبورگ شده، گلی که به آمریکا زده طوری دل ملت و خانواده شهدا رو شاد کرده که تو..... تو چه کردی. اون یکی مرد بزرگ دومین گل‌زن برتر سال ۹۷ میلادی جهان بود که بارها شادی رو برده خونه‌های مردم. هر دو مرد اخلاق. هر دو بی‌حاشیه. هر دو اسطوره و هر دو بزرگ که با حرف‌های تو کوچک نمی‌شوند».

هم‌زمان با دیدار راه‌آهن-نساجی، خونه‌به‌خونه بابل میزبان برق شیراز بود. بازی جوانمردانه شیرازان رحمان رضایی در برق نوین شیراز کار را برای بابلی‌ها سخت کرد. آنها در نهایت به هر ترتیبی که بود ۲-۰ یک پیروز شدند اما بردشان هیچ



اگر یک گل دیگر می‌خورد، صعود را از دست می‌داد اما نتیجه ۲-۰ را حفظ کرد و قهرمان لیگ آزادگان شد. هدایت نفت را محمود قفری برعهده دارد. مسجدسلیمان سابقه یک فصل حضور ناموفق در لیگ برتر را دارد.

با صعود نفت به لیگ برتر تعداد تیم‌های خوزستانی در لیگ برتر به چهار رسید، مساوی با تعداد تیم‌های تهرانی. در تاریخ لیگ برتر چنین اتفاقی بی‌سابقه است. دیروز روزی تاریخی برای مردم قائمشهر بود. تیم پرطرفدار و قدیمی نساجی مازندران بالاخره به آرزویش رسید؛ صعود به لیگ برتر. این تیم می‌دانست برای صعود به لیگ برتر باید حداقل با پنج گل راه‌راه را در تهران ببرد. مازندرانی‌ها ورزشگاه تختی تهران را پر کردند و با شش گل جشن صعود گرفتند. بازی در ۳۰ دقیقه اول گره خورده بود اما یک پالتی مشکوک به داد

خبر

شکست دختران فوتبالیست ایران برابر ایتالیا

● تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران با دریافت سه گل نتیجه را به تیم ملی ایتالیا واگذار کرد. به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فدراسیون فوتبال، تیم‌ملی فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران که در تورنمنت دوستانه ایتالیا حضور دارد، با نتیجه ۳ بر ۱ از تیم ملی ایتالیا شکست خوردند. ملی‌پوشان ایران در این بازی دو گل به ثمر رساندند که یکی از آنها مردود اعلام شد و ایتالیا گل دوم خود را از روی نقطه پالتی وارد دروازه ایران کرد. ایتالیا پیش از این بازی، اسلوونی را با دو گل شکست داده بود و در بازی دیگر خود با دریافت پنج گل از آمریکا نتیجه را به این تیم واگذار کرد. دختران فوتبالیست ملی‌پوش ایران با دو شکست، ۸ بر صفر مقابل آمریکا و ۳ بر ۱ برابر ایتالیا و با یک تساوی ۱ بر ۱ برابر اسلوونی به کار خود در تورنمنت دوستانه ایتالیا پایان دادند.

بانوان داور کشتی کلاسیک ایران در راه جهانی شدن

● نخستین گروه از بانوان داور ایرانی با موافقت اتحادیه جهانی کشتی برای کسب درجه بین‌المللی، راهی مسابقات نونهالان قهرمانی اروپا می‌شوند. در پی جلسه اخیر «رسول خادم»، رئیس فدراسیون کشتی، با «نناد الوئوچ»، رئیس اتحادیه جهانی کشتی در صربستان مقرر شد نخستین گروه از داوران کشتی کلاسیک بانوان ایران، برای شرکت در آزمون کسب درجه بین‌المللی با رعایت شرایط و ضوابط مدنظر فدراسیون کشتی ایران به‌لحاظ پوشش در مسابقات نونهالان قهرمانی دختران اروپا، فرصت قضاوت و شرکت در آزمون را داشته باشند. این برای نخستین مرتبه در تاریخ کشتی ایران است که بانوان داور ایران، برای قضاوت در کشتی کلاسیک بانوان دآوری بین‌المللی اعزام می‌شوند. کشتی به‌کلاسیک بانوان ازسوی ایران به اتحادیه جهانی معرفی شده و مورد تأیید قرار گرفته است. کشتی ایران در این رشته داور بین‌المللی زن ندارد و از زمان راه‌اندازی کشتی کلاسیک بانوان، برای مسابقات خود به‌طورمرتب از داوران زن خارجی‌ای که درجه بین‌المللی دارند، استفاده می‌کند. کشتی کلاسیک بانوان یکی از شیوه‌های غیرالمپیکی کشتی زنان زیر نظر اتحادیه جهانی کشتی است.

صعود تیم بسکتبال سه‌نفره به کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال سه‌نفره ایران با کسب سه پیروزی توانست از شانس مجدش بهره ببرد و به‌عنوان تیم سوم، سهمیه حضور در رقابت‌های کاپ‌آسیا را کسب کند. در آخرین روز از مرحله انتخابی مسابقات بسکتبال سه‌نفره کاپ‌آسیا در چین، تیم ملی کشورمان سه مسابقه انجام داد و با سه برد سهمیه رقابت‌های اصلی را کسب کرد. تیم ملی ایران روز گذشته کارش را با برد برابر هنگ‌کنگ شروع کرد. ملی‌پوشان که محمد جمشیدی را به‌دلیل شکستگی دنده در کنار خود نداشتند، این حریف را ۲۱ بر ۱۴ شکست دادند. دومین حریف ساموآ بود که ایران در این مسابقه نیز ۲۱ بر ۱۴ به برتری رسید. در آخرین گام بسکتبال سه‌نفره ایران برای رسیدن به کاپ‌آسیا باید با تیم دوم گروه دیگر مرحله انتخابی، یعنی ازبکستان، بازی می‌کرد که در این دیدار نزدیک ۲۰ بر ۱۹ برنده شد و به جدول اصلی مسابقات راه پیدا کرد. تیم ملی بسکتبال سه‌نفره ایران امروز ابتدا با گره‌جنوبی و سپس با چین پیکار خواهد کرد.

مظفر:

درس‌هایمان را خوب خوانده‌ایم اما قول قهرمانی نمی‌دهیم

● سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده‌ایم؛ اما قول مقام نمی‌دهیم. به گزارش تسنیم، شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان ایران، در مراسم بدرقه تیم به جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: در شرایطی عازم مسابقات قهرمانی آسیا می‌شویم که تیم آماده‌سازی خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم. بهترین تدارکات و بازی‌های دوستانه را از جمله با روسیه، ایتالیا، چین و اوکراین انجام داده‌ایم که نقاط ضعف برای ما مشخص شد و در اردوی بعد روی آن کار کردیم. از کادر فنی تشکر می‌کنم، آنها کار خود را تخصصی انجام دادند و فوق‌العاده بودند؛ اما از این به بعد ما باید پاسخ‌گو حمایت‌ها باشیم. به بازیکنانم ایمان دارم و می‌دانم می‌توانند قهرمانی دوره قبل را تکرار کنند.

برنامه و نتیجه

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت

فیثال جام حذفی

خونه‌به‌خونه بابل - استقلال، ساعت ۱۹:۱۵

سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت

زغال‌مادرید - بایرن مونیخ، ساعت ۲۳:۱۵

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت

رم - لیورپول، ساعت ۲۳:۱۵